PROGRAMMA GARE DI VENERDI'

10, SABATO 11 E DOMENICA 12 FEBBRAIO 2023

GIRONE A

CEC CLUB

F.C. PARELLA A.S.D.

GO SPORT GRUGLIASCO ASD
POLISPORTIVA SAN DONATO
REAL 909

SAN PAOLO TORINO

GIRONE B

AUXILIUM SAN LUIGI
AUXILIUM VALDOCCO
BORGO CAVOUR
CROCETTA CALCIO ASD
DORINA

RESISTENZA GRANATA
SAN REMIGIO

GIRONE A

ARDOR S. FRANCESCO
AUTOVIP SAN MAURO CALCIO
CALCIO LEINI

CIRIE CALCIO 1946

RIVER 1951

SPAZIO TALENT SOCCER

GIRONE B

BSR GRUGLIASCO

OLIMPICA GRUGLIASCO
OLYMPIC COLLEGNO

POL. PARADISO COLLEGNO
POL.AD UNION BB VALLESUSA
VILLARBASSE

DON BOSCO RIVOLI
ALMESE CALCIO

VIRTUS CALCIO

CITTA DI RIVOLI
ANTONELLIANA

REAL OLYMPIC COLLEGNO

STUPINIGI FOOTBALL CLUB
ASS. CULTURALE COMALA
SISPORT S.P.A.
FRANCESCHINA

BALDISSERO

PROMO SPORT TEAM
POLISPORTIVA DORA TORINO

LA NUOVA LANZESE
BARCANOVA CALCIO
CALCIO SETTIMO
MAPPANESE
CENTROCAMPO

VDL FIANO PLUS

RIVOLI CALCIO
ACC.S.MAURO TORINO CALCIO
PRO COLLEGNO COLLEGNESE
CASELETTE

RUBIANA CALCIO A.S.D.

DON BOSCO RIVOLI

CAMPIONATO 39 TERZA CATEGORIA TORINO

SINTETICO "ZANCANARO"
SINTETICO "PELLERINA 1"
PRIVATO "FABBRICHETTA"
SINTETICO "CARRARA 90"
CERTEZZA N°1

SINTETICO "CARRARA 90"

SINTETICO "LINGOTTO"
SINTETICO "SEMPIONE"
"COLLETTA 2" ERBA NATURALE
ROVEDA

SINTETICO "COLLETTA 1"
SINTETICO "PASSO BUOLE B"
DOMENICO RUSSO - EX VIGNOTTO

DATA
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

DATA
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

ORA
14
17
14
14
14
18:

ORA
17
17
14
15:
14
14
15:

:30
:00
:30
:30
:00

00

:00
:30
:30

00

:30
:30

00

3R
3R
3R
3R
3R
3R

3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R

TORINO
TORINO
GRUGLIASCO
TORINO
GRUGLIASCO
TORINO

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
MONCALIERI

CAMPIONATO P9 JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -TO

SINTETICO "DON BONETTO"

DATA
11/02/23

SINTETICO "PARCO EINAUDI N°2" 11/02/23

COMUNALE "CITTADELLA A"
VASITO BASTINO

SINTETICO "RIVER MOSSO"
SINTETICO "PELLERINA 1"

SINTETICO "COMUNALE"
PRIVATO "FABBRICHETTA"
ALLENDE

SINTETICO "GALVANI"
LUIGI PORTIGLIATTI
COMUNALE

11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23

ORA
15:

17
14
14
15:
15:

ORA
18:

15:

17
17
15:
16:

00

:30
:30
:30

30
00

00
00

:00
:00

00
15

3R
3R
3R
3R
3R
3R

3R
3R
3R
3R
3R
3R

SAN FRANCESCO AL CAMPO
SAN MAURO TORINESE

LEINI
CIRIE
TORINO
TORINO

GRUGLIASCO
GRUGLIASCO
COLLEGNO
COLLEGNO
BUSSOLENO
VILLARBASSE

VIA DEI GLADIOLI 39/A
C.APPIO CLAUDIO 106

CORSO MARTIN LUTHER KING, 8
CORSO APPIO CLAUDIO,192/A
STRADA GERBIDO 99

CORSO APPIO CLAUDIO,192/A

VIA GENOVA, 161

VIA GOTTARDO, 10

VIA ALERAMO 25

VIA ROVEDA 34

VIA SIBILLA ALERAMO, 25
VIA BOSSOLI 76/B

VIA VICO

STRADA MILITARE 3
PARCO LUIGI EINAUDI
VIA GREMO 59

VIA GRANDE TORINO 12
VIA CAVAGNOLO 12/19
C.APPIO CLAUDIO 106

VIA LEONARDO DA VINCI 24
CORSO MARTIN LUTHER KING, 8
VIA TAMPELLINI, 41

VIA GALVANI,1-BORG.PARADISO
VIA CASCINA DEL GALLO 2
VIA SAN MARTINO, 1



GIRONE C

BEIBORG

CROCETTA CALCIO ASD
ONNISPORT CLUB
ORBASSANO CALCIO
POLISPORTIVA GARINO
SAN REMIGIO

GIRONE D
BARRACUDA

BEPPE VIOLA CALCIO
CIT TURIN LDE

KL PERTUSA

RAPID TORINO A.S.D.
VIRTUS CENISIA

GIRONE A

ARDOR S. FRANCESCO
CALCIO SETTIMO
GASSINOSANRAFFAELE
MAPPANESE
VALLORCO

GIRONE B
DRUENTINA
OLYMPIC COLLEGNO
PIANEZZA
VENARIA REALE
VIRTUS CALCIO

GIRONE C

CAMBIANO

CIT TURIN LDE

LESNA GOLD

SANTENA 2014

VIRTUS MERCADANTE SSDARL

ATLETICO RACCONIGI
VILLASTELLONE CARIGNANO
SAN GIORGIO TORINO
MARENTINESE

NICHELINO HESPERIA
RESISTENZA GRANATA

CARRARA 90
TORINESE 1894 ASD
S.IGNAZIO SPORT
VIANNEY

BORGATA CIT TURIN
CEC CLUB

BORGARO NOBIS 1965
CALCIO LEINI
JUNIOR TORRAZZA
CASELLE CALCIO

LA NUOVA LANZESE

DON BOSCO RIVOLI

PRO COLLEGNO COLLEGNESE
RIVOLI CALCIO

VENAUS

CASELETTE

DORINA

BARCANOVA CALCIO
BARRACUDA

AUTOVIP SAN MAURO CALCIO
POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

TOTTA

ROVEDA

GAETANO SCIREA
COMUNALE "ALDO PORTA"
SINTETICO "GARINO"

DOMENICO RUSSO - EX VIGNOTTO

SINTETICO "BARRACUDA"
SINTETICO "BEPPE VIOLA"
SINTETICO "CIT TURIN"
SINTETICO "LINGOTTO"
SINTETICO "RAPID"
SINTETICO "CENISIA"

CAMPIONATO A9 ALLIEVI UNDER 17

SINTETICO "DON BONETTO"
PRIMO LEVI

SINTETICO "BERTOLINI"
COMUNALE "A"

CARLIN BERGOGLIO

ANTONIO MORELLO
ALLENDE

SINTETICO "COMUNALE B"
SINTETICO "DON MOSSO 4"
CERTEZZA N°1

MARIO ZANIRATO
SINTETICO "CIT TURIN"
SINTETICO "BRISSOGNE"
COMUNALE

SINTETICO "MERCADANTE"

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23

DATA
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

DATA
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

DATA
11/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

ORA
15:00 3R
17:00 3R
18:00 3R
15:00 3R
16:00 3R
17:00 3R
ORA
18:30 3R
18:30 3R
18:15 3R
17:00 3R
15:00 3R
18:30 3R
PROVINC.
ORA
11:00 3R
10:30 3R
10:30 3R
10:30 3R
10:30 3R
ORA
10:30 3R
10:30 3R
17:30 3R
11:30 3R
9:30 3R
ORA
17:30 3R
9:30 3R
10:30 3R
15:00 3R
10:30 3R

BORGARETTO - BEINASCO
TORINO

NICHELINO

ORBASSANO

GARINO - VINOVO
MONCALIERI

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

-TO-

SAN FRANCESCO AL CAMPO
SETTIMO TORINESE
GASSINO TORINESE
MAPPANO

CUORGNE'

DRUENTO
COLLEGNO
PIANEZZA
VENARIA REALE
GRUGLIASCO

CAMBIANO
TORINO
TORINO
SANTENA
TORINO

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA

FRATELLI CERVI, 8
ROVEDA 34

BERLINGUER, 40

SILONE (EX NAZARIO SAURO)
SOTTI 22

VICO

DANDOLO 48/A
PALATUCCI 12

CORSO FERRUCCI 63

VIA
VIA
VIA

GENOVA, 161
OSOPPO 3
REVELLO

STRADA MILITARE 3

VIA
VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA
VIA

PRIMO LEVI, 6

DIAZ

GALVANI, 48

BRAGGIO 6, REG. SAVARIO

G.DONIZETTI, 14
TAMPELLINI, 41
FERRARI 3

S .MARCHESE

STRADA GERBIDO 99

VIA

IV NOVEMBRE, 8

CORSO FERRUCCI 63

VIA
VIA
VIA

BRISSOGNE, 41
TETTI AGOSTINO 31
MERCADANTE, 133



GIRONE A
BACIGALUPO
BARCANOVA CALCIO
CASELLE CALCIO

LA NUOVA LANZESE
SAN GIORGIO TORINO
SAN MAURIZIO C.SE

GIRONE B

DON BOSCO RIVOLI

LESNA GOLD

RANGERS SAVONERA COLLEGNO
REAL ORIONE VALLETTE
ROSTA CALCIO

CASELETTE

GIRONE C
ATLETICO RACCONIGI
MODERNA MIRAFIORI
PECETTO
SOMMARIVESE
ONNISPORT CLUB

GIRONE A

CASELETTE

OLYMPIC COLLEGNO

RANGERS SAVONERA COLLEGNO
RIVOLI CALCIO

ROSTA CALCIO

VENAUS

G.A.R. REBAUDENGO
DRUENTINA

VIRTUS CENISIA
RAPID TORINO A.S.D.
VIANNEY

S.IGNAZIO SPORT

AVIGLIANESE

RIVOLI CALCIO
OLYMPIC COLLEGNO
VIRTUS CALCIO

BSR GRUGLIASCO
SPAZIO TALENT SOCCER

MONCALIERI CALCIO 1953
MIRAFIORI A.S.D.
C.S.F. CARMAGNOLA
SOMMARIVA PERNO
CAMBIANO

ALMESE CALCIO
CITTA DI RIVOLI
VALLE DI SUSA S.C.
BSR GRUGLIASCO
VILLARBASSE

GO SPORT GRUGLIASCO ASD

TORNEO B9 ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-TO

SINTETICO "PASSO BUOLE A"
SINTETICO "BARCANOVA"

COMUNALE "N.1" ERBA NATURALE

COMUNALE
SINTETICO "NITTI"
COMUNALE

DON BOSCO

SINTETICO "BRISSOGNE"
G.FALCO

SINTETICO "ZANCANARO"
COMUNALE

PIERO GHIROTTO

GRAZIANO TROMBETTA
SINTETICO "ALESSIO PARLATO"
GIORGIO FERRINI

LUIGI ALESSANDRIA

GAETANO SCIREA

CAMPIONATO G9 GIOVANISSIMI UNDER 15

PIERO GHIROTTO
ALLENDE

G.FALCO

GIUSEPPE VAVASSORI
COMUNALE

COMUNALE

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
12/02/23

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
12/02/23

DATA
11/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

ORA
17
17
15:
15:
17
16:

ORA
14
17
17
17
15:
10:

ORA
17
17
15:
17
10

ORA
15:

10
10
10
10:
10

:00
:00

00
00

:00

00

:30
:00
:15
:00

00
30

:00
:30

00

:00
:00

30

:30
:30
:30

00

:30

3R
3R
3R
3R
3R
3R

3R
3R
3R
3R
3R
3R

3R
3R
3R
3R
3R

TORINO

TORINO

CASELLE T.SE

LANZO TORINESE

TORINO

SAN MAURIZIO CANAVESE

CASCINE VICA - RIVOLI
TORINO

SAVONERA - COLLEGNO
TORINO

ROSTA

CASELETTE

RACCONIGI

TORINO

PECETTO TORINESE
SOMMARIVA DEL BOSCO
NICHELINO

PROV.-TO

3R
3R
3R
3R
3R
3R

CASELETTE

COLLEGNO

SAVONERA - COLLEGNO
RIVOLI

ROSTA

VENAUS

VIA BOSSOLI 76/B

VIA OCCIMIANO 17

VIA ALLE FABBRICHE, 127/129
VIA DELLO SPORT 6

VIA NITTI 6

VIA CERETTA INFERIORE 36

VIA IVREA, 7

VIA BRISSOGNE, 41

VIA VENARIA, 109

VIA DEI GLADIOLI 39/A
VIA PONATA 65

VIALE SANT'ABACO, 3

VIA PRINCIPESSA MAFALDA, 4
STRADA DELLE CACCE 38/22
VIA BUSELLO - ZONA TRE VIE
VIA DUE ACQUE, 1

VIA BERLINGUER, 40

VIALE SANT'ABACO, 3
VIA TAMPELLINI, 41

VIA VENARIA, 109

VIA ISONZO 35/A

VIA PONATA 65

VIA CIRCONVALLAZIONE 14



GIRONE B

ATLETICO C.B.L.

AUTOVIP SAN MAURO CALCIO
BARCANOVA CALCIO
BORGARO NOBIS 1965
CALCIO LEINI

CASELLE CALCIO

GIRONE C

C.S.F. CARMAGNOLA

CAMBIANO

MODERNA MIRAFIORI

NICHELINO HESPERIA
SAN GIACOMO CHIERI
TROFARELLO 1927

GIRONE D

BARRACUDA

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.
PRO COLLEGNO COLLEGNESE
S.IGNAZIO SPORT

GIRONE A

GO SPORT GRUGLIASCO ASD
PRO COLLEGNO COLLEGNESE
DON BOSCO RIVOLI
PIANEZZA

ROSTA CALCIO

SPAZIO TALENT SOCCER

GIRONE B

BEPPE VIOLA CALCIO
CENTROCAMPO

CIT TURIN LDE
DRUENTINA

CALCIO LEINI
CENISIA A R.L.
G.A.R. REBAUDENGO

RIVER 1951
DRUENTINA
GASSINOSANRAFFAELE
ARDOR S. FRANCESCO
CALCIO SETTIMO
CENTROCAMPO

VIANNEY

RAPID TORINO A.S.D.
CROCETTA CALCIO ASD
SANTENA 2014

PSG SSDARL
ORBASSANO CALCIO

LESNA GOLD
TORINESE 1894 ASD
CIT TURIN LDE
VIRTUS CENISIA

ALMESE CALCIO

VALLE DI SUSA S.C.
RANGERS SAVONERA COLLEGNO
SKILLSTAR

VIRTUS CALCIO

TORINESE 1894 ASD

BARCANOVA CALCIO
BORGATA CIT TURIN
ATLETICO C.B.L.

L 84

CASELLE CALCIO
MAPPANESE

DORINA

COMUNALE

SINTETICO "PARCO EINAUDI N°2"

SINTETICO
SINTETICO
COMUNALE
COMUNALE

"BARCANOVA"
"MAGGIONI"

"CITTADELLIA A"
"N.1"

COMUNALE

MARIO ZANIRATO

SINTETICO "ALESSIO PARLATO"
GIORGIO FERRINI

FONTANETO N.1

VALENTINO MAZZOLA

SINTETICO
SINTETICO

"BARRACUDA"
"OTTAVIO PORTA"
BENDINI

SINTETICO "RAPID"

TORNEO H9 GIOVANISS.

PRIVATO
BENDINI
DON BOSCO
SINTETICO

"FABBRICHETTA"

"COMUNALE B"
COMUNALE

SINTETICO "PELLERINA 1"

SINTETICO "BEPPE VIOLA"
SINTETICO "CENTROCAMPO"
SINTETICO "CIT TURIN"
ANTONIO MORELLO
COMUNALE
SINTETICO

SINTETICO

"CITTADELLA A"
"CENISIA"
"SEMPIONE"

ERBA NATURALE

DATA
11/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

DATA
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

DATA
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

ORA

15:
:00
:30
:30
:30
:30

10
10
10
10
10

00

ORA

10
10

10
10
10

:00
:30
9:
:30
:00
:30

45

ORA

10:
11:
10:
11:

30
00
30
15

3R
3R
3R
3R
3R
3R

3R
3R
3R
3R
3R
3R

3R
3R
3R
3R

CAFASSE

SAN MAURO TORINESE
TORINO

BORGARO TORINESE
LEINI

CASELLE T.SE

SAN BERNARDO - CARMAGNOLA
CAMBIANO

TORINO

NICHELINO

CHIERI

TROFARELLO

TORINO
TORINO
COLLEGNO
TORINO

B UNDER 14 PROV.-TO

DATA
11/02/23
11/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
11/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

ORA

17

14
11
14
10

:30
15:
:30
:00
:30
:00

00

ORA

16:
15:
145
:00
:30
:20
:30

14
17
14

10

30
30

3R
3R
3R
3R
3R
3R

3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R

GRUGLIASCO
COLLEGNO
CASCINE VICA
PIANEZZA

- RIVOLI

ROSTA
TORINO

TORINO
TORINO
TORINO
DRUENTO
LEINI
TORINO
TORINO

VIA GIANOGLIO, REG. GORETTI
PARCO LUIGI EINAUDI

VIA OCCIMIANO 17

VIA S.CRISTINA 9

VIA GREMO 59

VIA ALLE FABBRICHE, 127/129

VIA DEL BRUCCIO, 36

VIA IV NOVEMBRE, 8
STRADA DELLE CACCE 38/22
VIA PRUNOTTO 17

STRADA FONTANETO, 73
VIA TORRICELLI 22

VIA DANDOLO 48/A

VIA MONTE ORTIGARA 78
VIA ANTICA DI RIVOLI, 15
VIA OSOPPO 3

CORSO MARTIN LUTHER KING, 8
VIA ANTICA DI RIVOLI, 15
VIA IVREA, 7

VIA FERRARI 3

VIA PONATA 65

C.APPIO CLAUDIO 106

VIA PALATUCCI 12
VIA PETRELLA 40
CORSO FERRUCCI 63
VIA G.DONIZETTI, 14
VIA GREMO 59

VIA REVELLO

VIA GOTTARDO, 10



GIRONE C
BARRACUDA

MODERNA MIRAFIORI
VIANNEY

BACIGALUPO
CANDIOLO

DUOMO CHIERI A.S.D.
S.IGNAZIO SPORT

SAN GIORGIO TORINO

KL PERTUSA

MONCALIERI CALCIO 1953
LENCI POIRINO O.N.L.U.S.
SANGONESE BOSCHETTO
PECETTO

ONNISPORT CLUB

SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
SINTETICO
COMUNALE
BUOZZI
SINTETICO

"BARRACUDA"
"ALESSIO PARLATO"
"VIANNEY"

"PASSO BUOLE A"

"RAPID"

DATA
11/02/23
11/02/23
11/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23
12/02/23

ORA
l6:

16:

17
17
11
14

45
00

:30
:30
:30
:30
:30

3R
3R
3R
3R
3R
3R
3R

TORINO VIA DANDOLO 48/A

TORINO STRADA DELLE CACCE 38/22
TORINO VIA GIANELLI 8

TORINO VIA BOSSOLI 76/B
CANDIOLO VIA ROMA, 12

CHIERI CORSO BRUNO BUOZZI, 1
TORINO VIA OSOPPO 3



